Протокол об итогах государственных закупок способом повторного конкурса
по закупке текущего ремонта нейрохирургического отделения
КГКП «Городская больница №1»

	г.Усть-Каменогорск пр.Абая,18, актовый зал административного корпуса
	14.00 часов

11 июня 2008г.

 1. Конкурсная комиссия в составе:

Председатель:  Митрохина Т.Д. .-заместитель главного врача по технике

Заместитель:
Юрина С.В. –  инженер.

Члены комиссии:      Малик Н.А. – заместитель главного врача по экономике,

Бутакова Г.Ю. – главный технический руководитель по охране труда,

Евтеева А.Д. –  начальник отдела государственных закупок;

Секретарь:
Александрова Е.Л. – специалист по государственным закупкам,

провела открытый повторный конкурс по государственным закупкам  текущий  ремонт нейрохирургического отделения.
2. Сумма, выделенная для закупки – 22 000 000 (двадцать два миллиона) тенге
3. Следующие заявки на участие в конкурсе были допущены:

ТОО «VOIR» п.Ново-Ахмирово 16-54.
ТОО «ИртышДизайнСервис» ул. Крылова 73-211.

ТОО «Ремстройсервис-1994» ул.Орджоникидзе, 31.

4. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, представивших по истечении окончательного времени для их регистрации не было.
5. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии:
ТОО «VOIR» (11.06.2008г. 12ч.37мин)     -   Воронин Алексей Борисович (дов. №38 от 20.05.08г.)

ТОО «ИртышДизайнСервис» (11.06.2008г. 13ч.10мин.)    - Симоненко Сергей Иванович

ТОО «Ремстройсервис-1994» (11.06.08г. 13ч.29мин) – Герасименко Павел Николаевич
вскрыты и они содержат:
1. Ценовое предложение ТОО «VOIR»

-
19 801 000 тенге

2. Ценовое предложение ТОО «ИртышДизайнСервис» -
21 365 000 тенге

3. Ценовое предложение ТОО «Ремстройсервис-1994»-
19 800 000 тенге
6. Конкурсные  ценовые предложения отклонены:

1. ТОО «VOIR» в связи с признанием ценового предложения демпинговым, согласно п.4 ст.26 Закона РК «О государственных закупках»  от 21 июля  2007г.
2. ТОО «Ремстройсервис» в связи с признанием ценового предложения демпинговым, согласно п.4 ст.26 Закона РК «О государственных закупках»  от 21 июля  2007г.

 Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
1. После отклонения  ценовых предложений  ТОО «VOIR» и ТОО «Ремстройсервис» согласно пункта 4 статьи 26 Закона РК О государственных закупках признать конкурс  по текущему ремонту нейрохирургического отделения не состоявшимся.
2.  Организатору государственных закупок КГКП «Городская больница №1» направить текст объявления об итогах проведенного конкурса по государственным закупкам юридическому лицу, определенному уполномоченным органом по государственным закупкам для опубликования в Бюллетене и разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам товаров, работ, услуг на веб-сайте Заказчика.

За данное решение проголосовали:
ЗА - __5____ голосов (Митрохина Т.Д., Юрина С.В., Бутакова Г.Ю., Малик Н.А.,  Евтеева А.Д.)

Против - ____нет_  голосов

Председатель комиссии
_____________________________

Митрохина Т.Д.

Заместитель

_____________________________

Юрина С.В.

Члены комиссии

_____________________________

Малик Н.А.

______________________________

Бутакова Г.Ю.

_____________________________

Евтеева А.Д.

Секретарь

_____________________________

Александрова Е.Л.